



Dodavatel :

**ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.****Sinkulova 1209/40****140 00 Praha 4**

I : 24269760

Telefon : 244 468 408

DI : CZ24269760

[www.ascz.cz](http://www.ascz.cz)DatumTisku: **15.11.2023**Cenovou kalkulaci p ipravil: **Mádl Ji í**Mobil: **608 366 902**Telefon: **244 468 408**Email: [jiri.madl@ascz.cz](mailto:jiri.madl@ascz.cz)

Odb ratel:

Mate ská škola, Praha 10, Ve Stínu

10/2103, p ísp vková organizace

Ve Stínu 2103/10

Praha 10

100 00

I : 70924341

DI : CZ70924341

Cenová kalkulace byla zpracována pro:

Mate ská škola Ve Stínu - Modernizace zabezpe ovacího systému

274 770 140

Ve Stínu 2103/10, Praha 10, 100 00

Ozna ení dodávky	Množství	Cena/kus	Cena bez DPH
Úst edna s LAN, GSM komun. JA-192Y a rádiovým modulem	1,00	14 490,00	14 490,00
Montáž	1,00	1 800,00	1 800,00
Akumulátor 12V-7Ah	1,00	590,00	590,00
Montáž	1,00	15,00	15,00
Plast pro JA-111R	1,00	120,00	120,00
Montáž	1,00	150,00	150,00
Sb rnicový p ístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID - bílý	1,00	2 401,00	2 401,00
Montáž	1,00	300,00	300,00
Bezdr. p íst. modul s displejem, klávesnicí a RFID - bílý (v .baterií)	1,00	3 111,00	3 111,00
Montáž	1,00	300,00	300,00
Sb rnicový PIR detektor pohybu - ECO	13,00	638,00	8 294,00
Montáž	13,00	300,00	3 900,00
Sb rnicový duální detektor PIR + MW	3,00	2 046,00	6 138,00
Montáž	3,00	300,00	900,00
Bezdrátový detektor pohybu (v .baterií)	4,00	1 756,00	7 024,00
Montáž	4,00	150,00	600,00
Sb rnicový modul pro p ípojení magnetického kontaktu	2,00	537,00	1 074,00
Montáž	2,00	300,00	600,00
Bezdrátový magnetický detektor se dv ma vstupy - bílý (v .baterií)	2,00	1 210,00	2 420,00
Montáž	2,00	300,00	600,00
Sb rnicová siréna venkovní - základna s elektronikou	1,00	1 625,00	1 625,00
Montáž	1,00	600,00	600,00
Bílý kryt venkovní sirény - červený bliká	1,00	758,00	758,00
Montáž	1,00	50,00	50,00
Modul izolátoru sb rnice	1,00	417,00	417,00
Montáž	1,00	50,00	50,00
Sb rnicová siréna vnit ní	1,00	581,00	581,00
Montáž	1,00	150,00	150,00
Montážní a spojový materiál	1,00	800,00	800,00
Sd lovací kabel - 6 žil	15,00	13,00	195,00
Montáž	15,00	30,00	450,00
Lišta vkládací bílá (v .koncovek)	15,00	26,00	390,00
Montáž	15,00	50,00	750,00
Prom ení kabeláže	18,00	180,00	3 240,00
Demontáž systému	1,00	600,00	600,00
Nastavení, programování	1,00	1 200,00	1 200,00
Zaškolení obsluhy	1,00	600,00	600,00
Výchozí revize	0,00	2 740,00	0,00
Doprava - Praha	2,00	600,00	1 200,00

Materiál celkem 50 428,00

Montáž a doprava celkem 18 055,00

Cena celkem bez DPH 68 483,00

**Cena celkem s DPH 82 864,43****Poznámka:**

Uvedený rozsah EZS odpovídá stupni zabezpečení 1 (objekty s nízkými riziky).

Předpokládaná doba montážních prací: 2 pracovní dny.

Zahájení montážních prací: dohodou po obdržení objednávky.

Zahájení služeb PCO: do pěti dnů od montáže komunikačního zařízení a podepsání smlouvy o poskytování služeb PCO.

Cenová kalkulace nepočítá s odstraněním skrytých závad na stávajících kabelových rozvodech